Departamento de Materiais e Compras

Aviso de Licitação

Pregão Presencial Nº

059/2011

OBJETO: Aquisição de 300m³ de areia para serem 
utilizadas

nas obras da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Habitação.

TIPO: Menor Preço/ Global

VALOR GLOBAL: R$ 12.501,00

(Doze mil quinhentos

e 
um reais)

RECURSOS: Próprios.

ABERTURA DA LICITAÇÃO:

09

de

junho

de 2011.

Horário: 14h00min 

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais 
poderão ser adquiridos na Prefeitura Municipal de

[...]

Pregão Presencial Nº

060/2011

OBJETO: Aquisição de jalecos, aventais, guarda pós

e

camisetas

pólos

para uniformização dos funcionários da 
Secretaria Municipal de Educação.

TIPO: Menor Preço/ Global

VALOR GLOBAL: R$ 20.522,67

(Vinte mil quinhentos e 
vinte e dois reais e sessenta e sete centavos)

RECURSOS: Próprios.

ABERTURA DA LICITAÇÃO:

10

de

junho

de 2011.

Horário: 09h30min 

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais 
poderão ser adquiridos na Prefeitura Municipal de

[...]

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva 

Departamento de Materiais e Compras

Aviso de Licitação

Convite

Nº

016/2011

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAR REFORMA DO TELHADO DA CASA DA 
CULTURA.

VALOR GLOBAL: R$

36.200,00 (trinta e seis mil e duzentos 
reais).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 06

de

junho

de 2011.

Horário: 14

h.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão 
ser solicitados

pelo

email: compras@jaguariaiva.pr.gov.br.

[...]

Departamento de Materiais e Compras 

Aviso de Licitação

Convite

Nº

017/2011

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE PLACAS DE MDF E DEMAIS 
ACESSÓRIOS PARA MONTAGEM DE MÓVEIS PARA 
ATENDER A UNIDADE DE SAÚDE BÁSICA DO BAIRRO 
LAGOÃO.

VALOR GLOBAL: R$

5.043,24 (cinco mil quarenta e três reais 
e vinte e quatro centavos).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 07

de

junho

de 2011.

Horário: 09:30

h.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão 
ser solicitados

pelo

email:

[...]

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva 

Departamento de Materiais e Compras

Aviso de Licitação

Tomada de Preços nº

13/2011

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

REALIZAR PINTURA E REFORMA DA ESCOLA 
MUNICIPAL IZABEL BRANCO.

VALOR GLOBAL: R$ 183.638,61 (cento e oitenta e três mil 
seiscentos e trinta e oito reais e sessenta e um centavos).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 14

de

junho

de 2011.

Horário: 09:30

h.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão 
ser solicitados

pelo

email:

[...]

Departamento de Materiais e Compras

Aviso de Licitação

Pregão Presencial Nº

58/2011

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE KITS DE SAÚDE BUCAL PARA 
SEREM DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O ANO DE 2011.

VALOR MÁXIMO:

R$ 20.728,60

(Vinte mil, setecentos e 
vinte e oito reais e sessenta centavos).

ABERTURA DA LICITAÇÃO:

09 de junho

de

2011.

HORÁRIO:

09h30min

LOCAL DE ABERTURA:

Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Os Editais 
poderão ser adquiridos na Prefeitura Municipal de Jaguariaíva.